
 

 
 

 

DETERMINAZIONE N° 160 del 6 settembre 2022 

 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi aggiuntivi del sostegno 2022-2023:  

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 "Sistema educativo di istruzione e 
formazione del Trentino" e successive modifiche e integrazioni, in particolare gli 
articoli 92 bis (Elenchi aggiuntivi per i docenti di sostegno) e 93 ter (Elenchi 
aggiuntivi per specifiche metodologie didattiche); 

 
VISTO  il decreto del Presidente della Provincia 24 giugno 2008, n. 23-130/Leg. 

"Regolamento concernente incarichi a tempo determinato e supplenze temporanee 
nelle istituzioni scolastiche provinciali a carattere statale"; 

 
VISTA la comunicazione del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della 

scuola del 04.08.2022 prot. n. PAT/549279 avente ad oggetto “Elenchi aggiuntivi 
del sostegno a.s. 2022/2023 - docenti inseriti nelle graduatorie di istituto. 
Indicazioni operative per le istituzioni scolastiche”; 

 
 
 

D E T E R M I N A 
   
 

L’approvazione degli elenchi aggiuntivi del sostegno 2022-2023 e la loro pubblicazione sul sito 
dell’Istituto Comprensivo Trento 6. 

 
Allegati: 
 
1. Elenco aggiuntivo CLASSE: ADMM – SOSTEGNO SEC. I GRADO (SOST.MINORATI 

PSICOFISICI) del personale docente della Scuola Secondaria di primo grado anno scolastico 
2022/2023. 
 

2. Elenco aggiuntivo CLASSE: ADE0 – SOSTEGNO ELEMENTARE (SOST.MINORATI 
PSICOFISICI) del personale docente della Scuola Primaria anno scolastico 2022/2023. 
 
 

     La Dirigente Scolastica 
                                                                                            Prof.ssa Chiara Ghetta 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente, 
predisposto e conservato presso questa Amministrazione 
in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione 
a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. 
Lgs39/1993). 

 
 
 
Il seguente provvedimento è reso pubblico in applicazione dell’art. 31 e seguenti della L.P. 23/1992. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla pubblicazione. 

ict_tn6-06/09/2022-160 - Determinazione del dirigente scolastico


		2022-09-06T17:38:46+0200
	Chiara   Ghetta




